

# **BOGTIK A/S**

Nyenstad 1  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2018**

**Bent Gynther**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOGTIK A/S

Nyenstad 1

5800 Nyborg

Telefonnummer: 65310634

Fax: 63150670

CVR-nr: 75093217

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 15. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.577 og en egenkapital på tkr. 4.453.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-23.396	-37.744
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-23.396</b>	<b>-37.744</b>
Andre finansielle indtægter .....		46.427	394.352
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-3.593	-3.291
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.438</b>	<b>353.317</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.268	-50.819
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.170</b>	<b>302.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		-37.730	250.798
<b>I alt .....</b>		<b>15.170</b>	<b>302.498</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.516.807	4.495.783
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.516.807</b>	<b>4.495.783</b>
Likvide beholdninger .....		60.069	75.413
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.576.876</b>	<b>4.571.196</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.576.876</b>	<b>4.571.196</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		3.900.276	3.938.006
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.453.176</b>	<b>4.489.706</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.140	16.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		99.560	58.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.700</b>	<b>81.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.700</b>	<b>81.490</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.576.876</b>	<b>4.571.196</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Mellemregning	3.398	1.838
Gebyrer mm.	195	1.453
	<u>3.593</u>	<u>3.291</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.268	50.820
Regulering tidligere års skat	0	-1
	<u>4.268</u>	<u>50.819</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.